PAGE

[image: image1.png]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2025 года                                № 82                       х. Шаумяновский

Об утверждении сметного расчета
по объекту: «Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул. Парковая, 3»

         В  целях реализации проекта благоустройства «Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул. Парковая, 3», в соответствии с положительным заключением проверки достоверности определения сметной стоимости ГАУ РО «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий» от 23 октября 2025г. № 5-16-1-0466-25,

ПОСТАНОВЛЯЮ
         1. Утвердить сметную документацию по объекту «Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул. Парковая, 3» со сметной стоимостью 15 091,36 тыс. рублей
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации
Шаумяновского сельского поселения                                        С.Л. Аванесян
PAGE